СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

        от 22.04.2014 г.                                                                            № 20
хутор Западный

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории
Западного сельского поселения Ленинградского района

Краснодарского края

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Западного сельского поселения Ленинградского района, а
также  с учетом результатов публичных слушаний Совет Западного сельского
поселения Ленинградского района  р е ш и л:

1.  Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  территории
Западного сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края.

2.  Администрации  Западного  сельского  поселения  Ленинградского
района:

1)  обеспечить  представление  копии  Правил  землепользования  и
застройки территории Западного  сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского  края  в  двухнедельный  срок  на  электронном  носителе  в
департамент по архитектуре и градостроительству Краснодарского края;

2)  обеспечить  размещение  Правил  землепользования  и  застройки
территории  Западного  сельского  поселения  Ленинградского  района
Краснодарского края:

– в местных средствах массовой информации и на официальном сайте
администрации Западного сельского поселения Ленинградского района;

–  в  информационной  системе  обеспечения  градостроительной
деятельности.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по социальным вопросам Совета Западного сельского
поселения (Петренко).

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                    Т.Л.Шевченко

	СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА